

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RS Entreprise ApS

Agervænget 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 02 35 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Reno di Stefano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Entreprise ApS Agervænget 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 02 35 12 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Reno di Stefano, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Agervænget Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og entreprise.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 462.160 kr. mod 271.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.488 kr. mod -101.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	462.160	271.567
1 Personaleomkostninger	-702.428	-349.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.859	-12.944
Driftsresultat	-262.127	-90.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.662	-32.078
Resultat før skat	-289.789	-122.890
Skat af årets resultat	61.301	21.864
Årets resultat	-228.488	-101.026
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-228.488	-101.026
Disponeret i alt	-228.488	-101.026

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.031	32.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	73.031	32.490
	Anlægsaktiver i alt	73.031	32.490
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	95.000	53.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.468	21.076
	Periodeafgrænsningsposter	4.515	8.481
	Tilgodehavender i alt	160.983	82.657
	Likvide beholdninger	3.142	805
	Omsætningsaktiver i alt	164.125	83.462
	Aktiver i alt	237.156	115.952

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	119.539	-681.973
Egenkapital i alt	169.539	-631.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.138	971
Hensatte forpligtelser i alt	1.138	971
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.686	587.099
Anden gæld	45.793	144.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.479	746.954
Gældsforpligtelser i alt	66.479	746.954
Passiver i alt	237.156	115.952

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-580.947	-530.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.026	-101.026
Egenkapital 1. januar 2024	<hr/> 50.000	<hr/> -681.973	<hr/> -631.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.488	-228.488
Koncerntilskud fra moderselskabet	0	1.030.000	1.030.000
	<hr/> 50.000	<hr/> 119.539	<hr/> 169.539

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	687.130	340.443
Andre omkostninger til social sikring	15.298	8.992
	702.428	349.435
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.663	30.433
Andre finansielle omkostninger	999	1.645
	27.662	32.078
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	90.606	90.606
Tilgang i årets løb	62.400	0
Kostpris 31. december 2024	153.006	90.606
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-58.116	-45.172
Årets afskrivninger	-21.859	-12.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-79.975	-58.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	73.031	32.490
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agervænget Holding ApS, CVR-nr. 27 96 36 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		